[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

68-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

10.06.2013г.  № 66
с. Байкалово

О переходящем остатке средств бюджета

Байкаловского сельского поселения  2012 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Байкаловского сельского поселения, в связи с наличием переходящего остатка средств бюджета 2012 года, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1.Разрешить Администрации  муниципального образования Байкаловского сельского поселения направить переходящий остаток средств бюджета 2012 года в сумме 79 084 (Семьдесят девять тысяч восемьдесят четыре) рубля, в т.ч.:
-49 081 (Сорок девять тысяч восемьдесят один) рубль - за технический надзор за ходом строительно-монтажных работ на объекте Заказчика «Строительство бани с  пристроем  котельной расположенном по адресу Свердловская обл., Байкаловский р-н,с.Байкалово, ул.Набережная»;

-30 003 (Тридцать тысяч три) рубля - за демонтаж зимнего городка.
 2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике (Новопашина Н.Б.).

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения     ________________Л.Ю.Пелевина

10 июня 2013 г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения     ________________С.В. Кузеванова

10 июня 2013 г.